C. . . Generaliter autem intellige quod ubi tenens potest vocare ad warrantiam, potest habere visum, nisi fuerint in casibus quibusdam specialiter exceptis ut si mulier petat dotem petens non habeat visum de tementis unde vir obiit seisisus, tamen potest vocare ad warrantiam et in brevibus de ingressu ubi fit mentio de gradibus ibi conceditur visus. Verumtamen non potest ibi vocare ad warrantiam extra lineam tantum respondere ad ingressum. et potest aliquando haberi visus ubi non potest vocari ad warrantiam, ut in brevi Quod permittat.

A. . . Mout est folie a vouchier a garant

B. . . E si est asaver ke il est grant folie de vouchier a garaunt

C. . . Periculum est autem ante visum vocare ad warrantiam,

A. . . devaunt veue demande, sy avant ne ust hu la veue, par ceste

B. . . devaunt ke homme eit eu la veue, par ceste

C. . . verbi

A. . . reson. Ce est un cas, Un home fu enplede de une verge de tere,

B. . . resoun. Un homme enpleda un autre par un bref de

C. . . gratia. Quidam petiit versus quendam unam caru-

A. . . e le tenaunt oud deus verges

does not touch on the subjects contained in the second half of Fet Asaver. Hengham's object in writing his treatise was, as we

B...dreit de une vergee de tere; le tenaunt tint deus ver-
gees de

C...catam terrae cum pertinentiis in H. et tenens ille
habuit duas

A...en memes la vile. Le demandant ne avoyt dreyt al
un ne al

B...tere en meme la ville. Le demandaunt ne out dreit
al un ne al

C...carucatas in eadem villa; petens vero non habuit ius
nec ad unam nec ad aliam.

A...autre, mes yl qui deut aver droyt al une ke ore ne
poet le

B...autre Ore ne poet le

A...tenant iamays saver quele chose len luy demande
eyns ke yl eyt hu

B...tenaunt iammes estre cert quele des vergees lem lui
demande

C...Ipse tenens cum non potuit esse certus quid ab eo
peteretur

A...la veuue; e vent le tenant avant ke yl

B...avaunt ke il out eu la veue. E vint folement avaunt
ke il out

C...antequam visus inde sibi fieret; venit antequam visum
petiit

A...hu la veuue, e voucher a garant un R. R. de-

B...eu la veue, e voucher a garaunt un R. ki vint par
somonse e de-

C...et vocat inde ad warrantiam C. qui summonitus fuit,
venit et

A...manda quey yl avoyt de la garantye, e le tenant jette

B...maunde par quey il le voucha a garaunt. - E il mist
avaunt une

C...petiit sibi ostendi per quod debeat ei warrantizare
qui pro-

A...avaunt une chartre.

B...chartre par quey il fut tenu a la garauntie del une
vergee de

learn from his introduction, to put into concise form the methods of pleading which were then in use.¹ His work is a compila-